
○令和４年度

 寄附金の使い道  充当事業 件数 金額（円）

地域の宝を生かした賑わいの

あるまちづくり
614 9,354,000 9,354,000

みんなでつくる

健康・福祉のまちづくり
1,151 18,341,000 18,341,000

大牟田の歴史・文化を

後世に伝える
472 8,130,000 8,130,000

市長おまかせ 8,668 115,824,000 115,824,000

18,387 277,613,447 277,613,447

たくさんのご支援をいただき、ありがとうございます。 

98,388,000

新型コロナウイルス感染症

対策事業

豪雨災害応援寄付

合計

おおむたっ子

いきいき応援事業

◆ふるさと納税（寄附）の活用実績◆

R４
基金へ積立額

都市と自然が調和した快適な

まちづくり
807 12,046,000 12,046,000

※全額基金に積立てを行っています

（令和５年度以降の重点事業や新規・拡充事業などの

財源として活用させていただきます。）

3,429,000

12,101,447

210

812

3,429,000

12,101,447

5,653 98,388,000


